А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселение г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 августа2020 г.                                                                                             № 303

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 17.12.2018  № 698 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В связи с п.2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019 № 2, поручением Правительству Российской Федерации с высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации обеспечить информационное сопровождение хода реализации национальных проектов, предусматривающее информирование населения о результатах их реализации, непосредственно влияющих на качество жизни граждан, а также использование механизмов общественного контроля и обратной связи, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести изменения в постановлениеадминистрации городского поселения г. Котовоот 17.12.2018  № 698«О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
  1.1. Состав общественной комиссиипо оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и мест массового отдыха населения на территории городского поселения г. Котово, утвержденныйпостановлениемадминистрации городского поселения г. Котово от 29.12.2018 № 698, изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.
         3. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы городского поселения г. Котово                                    В.В. Голосов

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
 от  03 .08..2020№  303

Состав общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

	№
	ФИО
	должность
	Примечание

	Председатель общественной комиссии

	1
	Голосов Василий Васильевич
	И.о. Главы городского поселения г. Котово

	Заместитель председателя

	2
	Супрун Ирина Ивановна
	Начальник  отдела муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения  г. Котово

	Члены комиссии

	3
	Кныш Иван Иванович
	Член политсовета партии Единая Россия
	по согласованию

	4
	Варченко Ольга Павловна
	Инженер ПТО 1 категории МБУ «городское хозяйство»

	5
	Потемкин Вячеслав Петрович
	Начальник отдела земельных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского поселения г.Котово

	6
	Петренко Василий Федорович
	председатель общественной палаты
	по согласованию

	7
	Гончарова Зинаида Николаевна
	Член общественной палаты Котовского муниципального района
	по согласованию

	8
	Костычева Валентина Петровна
	Председатель отделения ВОО ветеранов войны (пенсионеров), труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	по согласованию

	9
	Смолянский Дмитрий Александрович
	Начальник архитектурно - строительного отдела администрации Котовского района
	по согласованию

	10
	Тихонов Алексей Николаевич
	Депутат Котовской городской Думы
	по согласованию

	11
	Стрекаев  Роман Владимирович
	Начальник Котовской ПСЧ 9 отряда ФПС по Волгоградской области

	12
	Сидорова Тамара Анатольевна
	Главный редактор  газеты «Маяк»
	по согласованию

image1.jpeg